Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, w części Zadanie nr 1 (WAD.2601.260.2025) w dniu 

10.12.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 Sopot
Reprezentowane przez Projekt Polisa sp. z o.o., ul. Zwycięska 20a/201, 53-033 Wrocław

za cenę 19 266,00 zł netto=brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt 

sześć złotych). Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu oferta uzyskała ocenę 

punktową C=Co+Zo=60,00+40,00=100,00 pkt.

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu, w części Zadanie nr 1: 

wpłynęła 1 oferta, nie odrzucono żadnej oferty.

W części Zadanie nr 2 (WAD.2601.260.2025) w dniu 10.12.2025 r. za najkorzystniejszą została 

uznana oferta firmy:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA ul. Hestii 1, 81-731 Sopot

za cenę 31 918,00 zł netto=brutto (słownie trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset 

osiemnaście złotych).

Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu oferta uzyskała ocenę punktową 

C=Co=100,00 pkt.

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu, w części Zadanie nr 2: 

wpłynęły 3 oferty, z czego odrzucono 0 ofert jako niezgodne z zapytaniem ofertowym.